et  porcos  suos  quietos  de  passagio,  et  nemus  et  materiem  ad  domos 

suas  proprias  et  ad  sepes  et  ad  ignem  eorum  in  foresta  sua  per 

visum  forestariorum  suorum  ;  et  bruarium  quam  hobet  apud  Bus- 

eheiam  juxta  illam  quae  illorum  erat,  scilicet  inter  viam  quae  vadit 

apud  Helesham  et  illam  quae  venit  apud  Buscheiam  usque  ad  fossa- 
tum  de  Norht.  Et  omnes  décimas  de  dominio  suo  de  castellaria  de 

Pevenesel  in  quocumque  modo  terrae  lucratae  fuerint.  Et  borda- 
rium  de  Buscheia  liberum  et  quietum.  Et  decimam  piscatoriae 

suae  antequam  pars  inde  exeat. 

Quare  volumus  et  fîrmiter  praecipimus  quod  praefata  abbatia 
Sanctae  Mariae  de  Grestein  et  monachi  in  ea  Deo  servientes 

habeant  et  teneant  omnes  ecclesias  et  décimas  et  terras  suas  et 

omnia  tenementa  sua  ecclesiastica  et  laica,  bene  et  in  pace,  libéré 

et  quietè  et  honorificè  et  quieta  de  omni  consuetudine  et  serviciis, 
cum  socha  et  sacha,  et  thof  et  theam,  et  infangenetheof.  Et  habeant 

omnes  libertates  et  libéras  consuetudines  in  bosco,  et  in  piano,  in 

pratis  et  pasturis,  in  viis  et  semitis,  in  molendinis  et  in  aquis,  et  in 
omnibus  locis.  Volumus  etiam,  etc — 

Testibus  :  W.,  Rothomagensi  episcopo,  H.,  Dunelm.  et  H., 

Covintr.  et  R.,  Bathon.,  episcopis  ;  Willielmo  de  Sancto-Johanne, 
Willielmo  marescallo,  Henrico  de  Longo  Campo.  Data  per  manum 

Willielmi  de  Longo  Campo,  cancellarii  nostri,  Eliensis  electi.  apud 

Westmonasterium,  quarto  decimo  die  Novembris,  anno  primo 
regni  nostri. 

{Monasficon  awjlicanum,  t.  VI,  2«  part.,  p.  1090-1091,  édit.  de 
1807-1830.) 

\     Richcr  I*'",  troisiùme  baron  de  l'Aigle,  et  son  frère  Gilbert  avaient  reçu 
du  Conquérant  plusieurs  domaines,  et,  entre  autres,  celui  de  Pevensey. 

Ch.  Rréaiu».  —  Labhaye  de  Noire-Dame  de  GresLiin.  1-4 
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III 

Bulle  du  pape  Célestin  III,  donnée  à  Latran  la  7®  année  de  son  pon- 
tificat, par  laquelle  il  confirme  à  Vabbaye  de  Grestain  la  posses- 

sion des  églises  de  Saint-Ouen  de  Grestain,  de  Notre-Dame  et  de 

Saint-Léonard,  de  Hon fleur  ̂  

1197,  27  mai. 

Gelestinus,    Episcopus,  servus  servorum  Dei,    dilectis   filiis   

Abbati  et  conventui  Sancte  Marie  Gretenen.,  salutem  et  Apostoli-